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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
AGJENCIA KOMBETARE E KERKIMIT SHKENCOR DHE INOVACIONIT

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. /(2(/9/5:Prot. '_ Tirané, mé Zcﬁ/ (2 i/2023

)

VENDIM

N |) L aael§ .09 2003

PER

MIRATIMIN E FINANCIMIT TE PROJEKTEVE TE KERKIMIT DHE ZHVILLIMIT
(PKKZH) 2023-2024, ME DY KESTE

Né zbatim t€ Ligjit Nr. 80/2015, daté¢ 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né&
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Ligjin Nr. 8480, daté 27.05.1999, “Pér
funksionimin e organeve kolegjiale t&¢ administratés shtetérore dhe enteve publike”, VKM Nr. 607,
daté 31.08.2016, “Pér krijimin, pérbérjen, organizimin dhe funksionimin e Agjencisé Kombétare t&
Kérkimit Shkencor dhe Inovacionit (AKKSHI)”, t&¢ Vendimit Nr.2, daté 03.03.2023, “Pér hapjen e
thirrjes pér aplikim pér Projektet Kombétare t& Kérkimit dhe Zhvillimit (PKKZH) pér periudhén 2023-
2024 t&¢ BA, Vendimit Nr. 10, daté 21.07.2023, “Pér miratimin e financimit té€ projekteve fituese né
kuadér t€ Programit Kombétar t&€ Kérkim Zhvillimit (PKKZH) pér periudhén 2023-2024”, Bordi i
Administrimit t¢ AKKSHI-s€, né mbledhjen e datés 18.09.2023,

VENDOSI:

1. Miratimin e financimit me'2 késte t& projekteve t& Kérkim Zhvillimit (PKKZH) 2023-
2024, miratuar me Vendim nr.10, daté 21.07.2023.

2. Miratimin e financimit t& késtit t& paré té projekteve t& Kérkim Zhvillimit (PKKZH)
2023-2024, n€ masén 62 % .

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

BORDI I ADMI

Znj. Ogerta MANASTIRLIU

N\ /

Z. Skender TOPI  Anétar amira GJINI Anétar

Z. Vasil S. TOLE Anétar Z. Artan SPAHIU Anét

Znj. Xhiliola BIXHEKU Anétar Znj. Ines MUCOSTEPA Anétar

Znj. Erjona Hoxhaj Anétar




